
" CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE / PR 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande - UASG 927976 torna público que será realizada 
abertura e alteração de data de procedimentos licitatórios, conforme planilha abaixo: 

MODALIDADE NUMERO ABERTURA OBJETO HORARIO 
Contratação de empresa especializada na 

Pregão prestação de serviços de impressão, cópia e 
90007/2024 18/10/2024 digitalização ( outsourcing ), com o 08h30 Eletrônico 

fornecimento e instalação de equipamentos 
de impressoras. 
Contratação de empresa especializada em 

Pregão 90008/2024 21/10/2024 paisagismo com fornecimento de todos os 
08h30 Eletrônico materiais equipamentos, manutenções e 

mão-de-obra. 

O Pregão Eletrônico 90007/2024 teve sua data de abertura alterada para o dia 18/10/2024, o 
novo edital estará disponível a partir do dia 04/10/2024, no site da Câmara Municipal 
www.camarafazendariogrande.pr.leg.br e no site www.gov.br/compras/ 

Os editais referentes aos Pregões Eletrônicos 90007/2024 e 90008/2024 estarão disponíveis a partir 
do dia 04/10/2024, no site da Câmara Municipal www.camarafazendariogrande.pr.leg.br e no site 
www.gov.br/compras/ 

Maiores informações poderão ser retiradas através do fone 41 3627 -1664 ou através do e-mail 
licitacoes@fazendariogrande.pr.leg.br 

Fazenda Rio Grande, 03 de outubro 2024. 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº187 /2024 - Data: de 03 
de outubro de 2024. 

R.Farid Ste ph ens , 179 - Pion e i ro s. CEP 83833 -008 - Fazenda Rio Gra n d e - PR - Fou c: (41) 3627 - 1664 
e - ma i I : e o 11 tato @ faz e 11 d ar i o gra n de. p r. I e g. b r 


